
COURGETTES FLOWER 3,14

Stuffed with provola cheese with Bernese

POLPETTE MIKE 3,9,14

Served on a parmesan fondue, tomato sauce, basil cream, and Provolone 
del Monaco

SAUSAGE MEATBALLS & FRIARIELLI BROCCOLI 3,9,14

With provola cheese

PARMIGIANA 3                                      
Tomato, eggplant, fior di latte cheese, and parmesan

OCTOPUS 3,5,9                                     
Fave bean cream, stracciatella cheese & crouton

TUNA TARTARE 5,7                         
Guacamole, wakame seaweed, citrus gel

BEEF CARPACCIO 2,5,14                                 
With tuna & mayonnaise sauce, walnuts & demiglace

FRIED SPILLO SQUIDS 3,5,9

Served with yogurt sauce  

SAUTEED RICE 3,12

With parmigian fondue & braised veal ragu

MUSSELS SOUP 4,13

Sauteed mussels with falanghina wine, parsley 

BURRATA CHEESE 125 GR 3,5

With yellow tomatoes, courgettes crisps & anchovies 

L ‘aperitivo

Business Lunch

Format by

EVERYDAY 
from 18:00 to 20:00

Little Mike Appetizer platter 
(recommended for one or two people) 

selection of cured meats
12€

Big Mike Appetizer platter
(recommended for three or more people) 

selection of cured meats and cheeses
25€

From Monday to Friday an à la carte menu 
with fresh and quick daily specials 

20€

22€

26€

18€

36€

26€

29€

MILANO | ENGLISH

FIRST COURSES 
SPAGHETTI WITH THREE TOMATOES SAUCE 9 
Pachino, San Marzano, and Ramato tomatoes (extra of burrata 
stracciatella cheese+€4)

LINGUINE WITH CLAMS 9,10

With Neapolitan Tarallo

FISHERMAN'S CALAMARATA 4,5,8,9,10 

Tomato sauce, mussels, squids, shrimps, and basil cream

TONNARELLI CACIO & PEPE 9

Hand made tonnarello pasta, pecorino romano dop cheese and black pepper

LINGUINE ALLA NERANO 9,3

Pasta Gerardo di Nola, parmesan, courgettes chips, basil, and Provolone 
del Monaco cheese

FUSILLONI ALLA GENOVESE
Gerardo di Nola pasta, braised beef and onion

RISOTTO ALLA MILANESE 3

Aged Carnaroli rice (18 months), Navelli saffron, and demi-glace 
(extra of braised veal ragu +4€)

14€

20€

22€

16€

17€

18€

17€

SECOND COURSES

6€

6€

7€

6€

5€

SIDE DISHES

For allergens, ask the wait staff
Also available gluten free

9€

7€

8€

7€

DESSERTS

Still water Panna 50cl

Sparkling water San Pellegrino 50cl

Coca cola 33cl

Coca cola zero 33cl

Fanta  33cl

Sprite  33cl

Coffee

Decaffeinated Coffee

Oat Coffee

Ginseng Coffee

2.5€

2.5€

3.5€

3.5€

3.5€

3.5€

1.5€

2€

2.5€

2.5€

DRINKS

Cover charge at lunch
From Monday to Friday 1.5€
Saturday and Sunday 3€

Cover charge at dinner
From Monday to Sunday 3€

SALMON GRILLED 5,9

With fava bean cream, Mediterranean blend, leek crisps, and crispy asparagus

TUNA STEAK 5
With salade, fennel & orange

SEABASS 5

Served with pak choi & mushrooms

ROASTED CHICKEN 3
With mashed potatoes and mushrooms

MILANESE VEAL 3,9

GRILLED RIBEYE 13

With grilled vegetables with salmoriglio sauce and its demi-glace

BEEF FILLET 13

Served with rosemary roasted potatoes, stewed onion, spinach and its 
demi-glace

Roasted Potatoes

Grilled Vegetables

Friarielli

Sautéed Spinach

Mixed Salad

Lemon Cream Tartlet with berries and limoncello gel 3,9,14 

Mike Tiramisu 3,9,14 

Peanut Butter and Caramel Cheesecake 1,2,3,9,14

Deconstructed Sicilian Cannolo 3,9

For the protection of consumer health, fishery products served raw or partially raw are 
subjected to rapid chilling for health purposes in accordance with Regulation (EC) 
853/2024, Annex III, Section VIII, Chapter 3, point d, 3

APPETIZERS

TO SHARE
14€

16€

12€

11€

11€

12€

11€

16€

16€

16€

14€

15€

11€

10€

PAN PIZZA 3,9

Fior di latte cheese, sausage and friarielli broccoli

PAN PIZZA 3,5,9

With stracciatella cheese, anchovies, lemon

PAN PIZZA 3,9

Tomato sauce, fiordilatte cheese, pecorino cheese, basil cream

L ‘aperitivo

Business Lunch

Format by

TUTTI I GIORNI
dalle 18:00 alle 20:00

Tagliere Little Mike 
(consigliato per una o due persone) 

selezione di salumi e rustici
12€

Tagliere Big Mike 
(consigliato a partire da tre persone in 

su) selezione di salumi, formaggi e rustici 
25€

Dal Lunedì al Venerdì un menù à la carte 
con proposte del giorno fresche e veloci 

MILANO | ITALIANO

ANTIPASTI

PRIMI

SECONDI

Per allergeni chiedere al personale di sala 
Disponibile anche gluten free

9€

7€

8€

7€

DESSERTS

2.5€

2.5€

3.5€

3.5€

3.5€

3.5€

1.5€

2€

2.5€

2.5€

BEVANDE

Tartelletta con crema di limone costiera, frutti di bosco e gel al limoncello

Tiramisù Mike

Cheesecake al burro di arachidi e caramello

Cannolo siciliano scomposto

FIORI DI ZUCCA IN TEMPURA 3,14 
Ripieno di provola di Agerola serviti con salsa bernese

POLPETTE MIKE 3,9,14

Salsa al pomodoro, crema di basilico e provolone del Monaco

POLPETTE SALSICCIA E FRIARIELLI 3,9,14

Provola, crema di friarielli e fonduta di parmigiano stagionato

PARMIGIANA 3

Pomodoro, melanzane, fior di latte e parmigiano

POLPO SCOTTATO 3,5,9,                                            
Crema di fave, stracciatella di bufala e crostino profumato

TARTARE DI TONNO 5,7

Guacamole, alga wakame, gel di agrumi

CARPACCIO DI MANZO SCOTTATO 2,5,14

Con salsa tonnata, nocciola IGP e demiglace

FRITTURA DI CALAMARETTI SPILLO 3,5,9

Servita con salsa yogurt 

RISO DELLA TRADIZIONE AL SALTO 3,12

Con fonduta di parmigiano e ragù di osso buco

SAUTÈ DI COZZE 4,13

Cozze saltate con falanghina, prezzemolo

BURRATA D’ANDRIA 125 GR 3,5

Servita con coulis di pomodorino giallo, chips di zucchine e acciuga

DA CONDIVIDERE
14€

16€

12€

PIZZA PADELLINO 3,9

Fior di latte, salsiccia e friarielli

PIZZA PADELLINO 3,5,9

Stracciatella, alici di Cetara e limone di Sorrento

PIZZA PADELLINO 3,9

San Marzano, fior di latte, pecorino romano Dop, crema di basilico 

SPAGHETTI AI TRE POMODORI 9
Pachino, San Marzano e Ramato (aggiunta di stracciatella di burrata pugliese +4€)

LINGUINE ALLE VONGOLE 9,10

Pasta Gerardo di Nola, vongole e tarallo napoletano

PACCHERO DI MARE 4,5,8,9,10 

Pasta Gerardo di Nola, datterino rosso, ragù di calamari, cozze, gamberi, vongole 
e salsa al basilico

TONNARELLI CACIO & PEPE 9
Pasta fresca, pecorino romano DOP e pepe nero

LINGUINE ALLA NERANO 3,9

Pasta Gerardo di Nola, parmigiano, basilico, provolone del Monaco e chips 
di zucchine

FUSILLONI ALLA GENOVESE
Pasta Gerardo di Nola con brasato di manzo, Parmigiano Reggiano e cipolla stufata

RISOTTO ALLA MILANESE 3
Riso carnaroli invecchiato 18 mesi, zafferano altopiano Navelli servito con demiglass 
(aggiunta di di ragù di ossobuco +4€)

SALMONE ALLA GRIGLIA 5,9

Trancio di salmone servito con crema di zucca, trito mediterraneo, chips di porro
e cavoli croccanti

TAGLIATA DI TONNO 5
Servita con insalata di songino, finocchi e arancia 

BRANZINO MEDITERRANEO 5
Servito con bietole e funghi di stagione

POLLO DELLA TRADIZIONE 3
Coscia di pollo ruspante servita con il suo fondo, purè di patate e funghi di stagione

COTOLETTA ALLA MILANESE 3,9

Servita con osso

RIBEYE DI MANZO 13

280 gr di Tagliata di controfiletto di Black Angus alla brace, verdure al salmoriglio 
e demiglass

FILETTO DI MANZO 13

280 gr di Tagliata di controfiletto di Black Angus alla brace, verdure al salmoriglio 
e demiglass

CONTORNI
Patate arrosto

Verdure grigliate 

Friarielli

Spinaci saltati

Insalata mista

Acqua naturale Panna 50Cl

Acqua frizzante San Pellegrino 50Cl

Coca cola 33Cl

Coca cola zero 33cl

Fanta  33cl

Sprite  33cl

Caffè

Caffè decaffeinato

Orzo

Ginseng 

Per la tutela della salute del consumatore, i prodotti della pesca somministrati crudi o 
parzialmente crudi, sono sottoposti ad abbattimento rapido di temperatura ai fini sanitari, 
ai sensi Reg. (CE) 853/2024, allegato III, sezione VIII, capitolo 3, lettera d, punto 3

Coperto a pranzo
Dal lunedì al venerdì 1.5€
Sabato e domenica 3€

Coperto a cena
Dal lunedì alla domenica 3€

11€

11€

12€

11€

16€

16€

16€

14€

15€

10€

11€

14€

20€

22€

16€

17€

18€

17€

20€

22€

26€

18€

36€

26€

29€

6€

6€

7€

6€

5€


